



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTIESELSKABET AF 10. AUGUST 2007
FREDERIKSGADE 9, ST. TH., 1265 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2018

Jacob Fruensgaard Øe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aktieselskabet af 10. august 2007 Frederiksgade 9, st. th. 1265 København N
	E-mail: mic@hatchandbloom.com
	CVR-nr.: 30 73 85 51
	Stiftet: 10. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fruensgaard Øe, Formand Mette Theilgaard Michael Allan Keissner Lotte Lyngsted Jepsen
Direktion	Michael Allan Keissner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Den Danske Bank Kannikegade 4 - 6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hatch & Bloom A/S er en virksomhed der kombinerer inspiration, innovation og kommunikation til at identificere og omdanne brands, produkter og tjenesteydelser for kunder som omfatter private virksomheder, non-profit organisationer og offentlige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret valgt at frasælge sin driftsmæssige aktivitet, hvorfor årets resultat har været påvirket positivt heraf med i alt kr. 500.000

Årets udvikling og resultat anses under omstændighederne for at være tilfredsstillende.

Grundet frasalget af selskabets driftsmæssige aktivitet forventes det, at selskabet vil træde i solvent likvidation i efteråret 2018, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.402.411	4.582.225
Personaleomkostninger.....	2	-3.037.040	-6.157.039
Af- og nedskrivninger.....		-9.073	-67.380
Andre driftsomkostninger.....		-59.394	0
DRIFTSRESULTAT		1.296.904	-1.642.194
Andre finansielle indtægter.....		0	22.426
Andre finansielle omkostninger.....	3	-110.154	-41.412
RESULTAT FØR SKAT		1.186.750	-1.661.180
Skat af årets resultat.....	4	-315.565	362.478
ÅRETS RESULTAT		871.185	-1.298.702
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		871.185	-1.298.702
I ALT		871.185	-1.298.702

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	174.266
Materielle anlægsaktiver.....		0	174.266
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	204.390
Finansielle anlægsaktiver.....		0	204.390
ANLÆGSAKTIVER.....		0	378.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		234.800	1.066.044
Igangværende arbejder.....		0	1.272.932
Udskudt skatteaktiv.....		0	315.565
Andre tilgodehavender.....		0	80.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	77.359
Tilgodehavender.....		234.800	2.811.900
Likvider.....		238.495	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		473.295	2.811.900
AKTIVER.....		473.295	3.190.556
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-217.970	-1.089.155
EGENKAPITAL.....	5	282.030	-589.155
Gæld til pengeinstitutter.....		0	416.194
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....		0	1.338.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		100.865	81.630
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		18.138	124.492
Anden gæld.....		72.262	1.819.267
Kortfristede gældsforpligtelser.....		191.265	3.779.711
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		191.265	3.779.711
PASSIVER.....		473.295	3.190.556
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Særlige poster			1
I andre driftsindtægter er indregnet en regnskabsmæssig gevinst i forbindelse med frasalg af aktivitet på i alt 500 tkr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 11)			
Løn og gager.....	2.570.055	5.182.633	
Pensioner.....	275.721	561.742	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.404	89.198	
Andre personaleomkostninger.....	130.860	323.466	
	3.037.040	6.157.039	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.396	7.794	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.758	33.618	
	110.154	41.412	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	315.565	-362.478	
	315.565	-362.478	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	-1.089.155	-589.155
Forslag til årets resultatdisponering.....		871.185	871.185
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	-217.970	282.030
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Small Elephant Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Virksomheden har overfor bankforbindelse stillet virksomhedspant for bankengagement på nominelt 800 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmider og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 235 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**8**

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen, hvori selskabet beskriver, at der er sket frasalg af den driftsmæssige aktivitet i regnskabsåret, hvorfor ledelsen forventer at lade selskabet træde i likvidation i 2018.
